

Sibarita ApS

Kochsgade 2 4 tv
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/03/2020

Robert Sylvest Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Sibarita ApS
Kochsgade 2 4 tv
5000 Odense C

CVR-nr: 39006243
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er online salg af husholdningsartikler og ”Print On Demand” beklædning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

2019 har ikke haft nogen ændring i aktiviteter. Omsætning forventes først at kunne ses i løbet 2020.

Årets resultat anses som værende acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning | 1 | 106 | 0 |
| Eksterne omkostninger | 2 | -21.063 | -27.233 |
| Bruttoresultat | | -20.957 | -27.233 |
| Personaleomkostninger | 3 | 0 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -20.957 | -27.233 |
| Andre finansielle indtægter | 4 | 51 | 82 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 5 | -51 | -131 |
| Ordinært resultat før skat | | -20.957 | -27.282 |
| Skat af årets resultat | 6 | 0 | 0 |
| Årets resultat | | -20.957 | -27.282 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | -20.957 | -27.282 |
| I alt | | -20.957 | -27.282 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2017/18 kr. |
|--------------------------------------|------|--------------|----------------|
| Andre tilgodehavender | 7 | 3.503 | 1.989 |
| Tilgodehavender i alt | | 3.503 | 1.989 |
| Likvide beholdninger | 8 | 3.354 | 20.762 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 6.857 | 22.751 |
| Aktiver i alt | | 6.857 | 22.751 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2017/18 kr. |
|--|-----------|--------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | 9 | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | -48.239 | -27.282 |
| Forslag til udbytte | | 0 | 0 |
| Egenkapital i alt | | 1.761 | 22.718 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | | 33 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 5.069 | |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 10 | 5.069 | 33 |
| Skyldig moms og afgifter | | 27 | |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 27 | |
| Gældsforpligtelser i alt | | 5.096 | 33 |
| Passiver i alt | | 6.857 | 22.751 |

Noter

1. Nettoomsætning

Nettoomsætning

Omsætning forventes først i løbet af 2020.

2. Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger

| | 2019 kr. | 2017/18 kr. |
|---------------------------------|------------------|------------------|
| Shopify Transaktionsgebyrer | 1,33 | 0 |
| Vareforbrug | 105,85 | 0 |
| Designydelser | 227,97 | 221,74 |
| Copywriting ydelser | 519,20 | 0 |
| Produkt- og leverandørtests | 1.000,66 | 0 |
| Facebook Marketing | 1.796,94 | 365,10 |
| Lokaleomkostninger (Forsikring) | 1.297,86 | 823,73 |
| Administrationsomkostninger | 16.113,17 | 25.822,62 |
| | 21.062,98 | 27.233,19 |

3. Personaleomkostninger

Personaleomkostninger

Direktøren har som eneste ansatte godkendt ikke at modtage løn eller udbytte, førend selskabet har nået en vis omsætning.

4. Andre finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter

| | 2019 kr. | 2017/18 kr. |
|--------------------------------------|--------------|----------------|
| Kursgevinst, debitorer | 8,63 | 0 |
| Kursgevinst, kreditorer | 16,95 | 9,42 |
| Kursregulering på valutabeholdninger | 25,56 | 70,42 |
| Afrundinger ved momsafregning | 0 | 2,06 |
| | 51,14 | 81,90 |

5. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger

| | 2019 | 2017/18 |
|--------------------------------------|--------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Låneomkostninger | 19,29 | 0 |
| Kurstab, debitorer | 2,80 | 0 |
| Kurstab, kreditorer | 28,53 | 114,34 |
| Valutakursændringer | 0 | 16,15 |
| Kursregulering på valutabeholdninger | 0,53 | 0 |
| | 51,15 | 130,49 |

6. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

| | 2019 | 2017/18 |
|------------------------------------|-------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 0 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | 0 | 0 |

7. Andre tilgodehavender

Tilgodehavende moms

Virksomheden mangler fortsat at få godkendt udenlandsk Nemkonto hos Digitaliseringsstyrelsen. Hele regnskabsårets moms står således fortsat på en såkaldt ventekonto.

8. Likvide beholdninger

Likvide beholdninger

Virksomhedens likvide beholdninger er fordelt således:

| | |
|--|--------------|
| USD (0,23 USD til kurs 6,6508 pr. 31.12.2019) | 1,53 DKK |
| USD (19,41 USD til kurs 6,6508 pr. 31.12.2019) | 129,09 DKK |
| DKK | 3.223,19 DKK |

9. Registreret kapital mv.

Egenkapital

| | Anpartskapital | Overført overskud | Forslag til udbytte | I alt |
|---------------------------------------|----------------|----------------------|------------------------|-----------------|
| Egenkapital 12.oktober 2017 | 50.000 | -27.281,78 | 0 | 22.718,22 |
| Forslag til årets resultatdisponering | | -20.957,13 | 0 | -20.957,13 |
| Betalt udbytte | | | 0 | 0 |
| Egenkapital 31. december 2018 | 50.000 | -48.238,91 | 0 | 1.761,09 |

Anpartskapital

Anpartskapitalen består af 50 anparter á kr. 1.000.

10. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Langfristede gældsforpligtelser

Der er i slutningen af 2019 optaget et afdragsfrit lån på kr. 5.050 hos virksomhedens ejer. Lånet forrentes med en fast årlig rente svarende til markedsrenten på tidspunktet for indgåelsen af låneaftalen, svarende til 4 %. Første rentetilskrivning blev foretaget ultimo 2019.

Gældsforpligtelser

Der blev i 2019 ved en fejl indbetalt flere gange for forsikring. Ved tilbageførslen skete der yderligere fejl i banksystemet, hvormed det fulde beløb ikke blev tilbageført. Årsagen var ved årets udgang endnu ikke afklaret og der endte således med et samlet tilgodehavende ved kreditorer, hvilket er overført til debitor i balancen.

11. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2019 |
|------------------------------------|------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 1 |

Virksomhedens direktør er den eneste ansatte.